书书书

农业农村部办公厅文件

农办牧〔圆园员愿〕圆猿号

农业农村部办公厅关于公布饲料和饲料添加剂

检测任务承检机构名单等有关事宜的通知

各有关检测机构：

为深入贯彻落实行政审批制度改革要求，进一步提高饲料管

理工作效率，我部组织开展了饲料和饲料添加剂检测任务承检机

构遴选工作。经专家组材料审查和现场核查，北京众检四方检验

检测技术有限公司等圆源家检测机构（见附件）具备承担我部饲料

行业管理相关检测任务的能力，现予公布，并将有关事项通知

如下。

一、明确工作目标

遴选饲料和饲料添加剂检测机构是通过政府购买服务方式强

—员—

化公共服务和行业监管能力的积极探索，有关检测机构要充分认

识饲料行政审批和监督管理检测任务的重要性，按照我部工作安

排，保质保量完成检测工作。

二、强化检测能力

有关检测机构要注重人员培训，积极参加我部组织的检测能

力比对考核和能力提升活动，定期对检测人员进行业务培训；对照

承检任务需要，扩大资质认定的检测参数范围；优化检测设备配

置，确保设备运转正常。

三、加强运行管理

有关检测机构要建立健全管理制度，确保检验、异议处理、结

果上报等环节的工作质量；要严格遵守《农产品质量安全法》等法

律法规要求和保密纪律，自觉接受我部组织的随机检查。

附件：饲料和饲料添加剂检测任务承检机构遴选名单

农业农村部办公厅

圆园员愿年源月员猿日

—圆—

附件

饲料和饲料添加剂检测任务承检任务机构遴选名单

序号 机 构 名 称

员 北京众检四方检验检测技术有限公司

圆 谱尼测试集团股份有限公司

猿 内蒙古谱尼测试技术有限公司

源 辽宁通正检测有限公司

缘 谱尼测试集团上海有限公司

远 通标标准技术服务（上海）有限公司

苑 农业部农产加工品监督检验测试中心（南京）

愿 江苏省家禽科学研究所〔农业部家禽品质监督检验测试中心（扬州）〕

怨 浙江省兽药饲料监察所

员园 浙江省农业科学院

员员 浙江国正检测技术有限公司

员圆 青岛市华测检测技术有限公司

员猿 通标标准技术服务（青岛）有限公司

员源 青岛中维安全检测有限公司

员缘 山东亚康检测技术有限公司

员远 河南海瑞正检测技术有限公司

员苑 河南三方元泰检测技术有限公司

员愿 河南中标检测服务有限公司

员怨 广州汇标检测技术中心

圆园 广东省农业科学院农产品公共监测中心

圆员 深圳出入境检验检疫局食品检验检疫技术中心

圆圆 珠海出入境检验检疫局检验检疫技术中心

圆猿 四川威尔检测技术股份有限公司

圆源 陕西秦云农产品检验检测有限公司

—猿—

摇农业农村部办公厅 圆园员愿年源月员愿日印发